附件2
关于成立计算机与通信工程学院党的群众路线教育

实践活动领导小组的通知
院属各党支部：

为切实做好党的群众路线教育实践活动的各项工作，根据中央精神和省委要求，经学院党委研究决定，成立学院党的群众路线教育实践活动领导小组及领导小组办公室。具体通知如下：

    一.党的群众路线教育实践活动领导小组

组  长：方  琼

副组长：李  峰   方碧波

成  员：徐蔚鸿   李  平   龙  敏

领导小组在学校督导组指导下开展工作，具体负责学校党的群众路线教育实践活动的组织领导。

二.党的群众路线教育实践活动领导小组办公室

主  任：方碧波

副主任：金  帅  黄黎明

成  员：廖年冬  张建明  夏卓群   杨雪芹   李  萍
 任志祥  邓江沙  姜腊林   谌海军   陈曦（小）

晏弼成

     秘  书：吴宏林
领导小组办公室负责教育实践活动的具体组织实施。办公室工作地点设云塘校区理科楼B区501室，办公电话:85258462

主要职责：贯彻落实学校领导小组关于深入开展党的群众路线教育实践活动的有关指示和决定，研究有关重要事项，具体组织、指导和协调各支部开展党的群众路线教育实践活动。

三.党的群众路线教育实践活动工作组

领导小组办公室下设综合组、文秘组、宣传组、调研组、学

生组5个工作组。

1.综合组

组  长：金  帅

成  员：杨雪芹   毛云芳   孙艳玲   尹  波   杨  黎

        王  威

主要职责：与学校教育实践活动领导小组办公室及派驻我院督导组联系、协调并做好有关服务工作；院内相关活动的组织、协调，安排落实有关大型会议；落实学院领导班子专题民主生活会的有关事务；协助领导小组办公室协调各组工作；完成领导小组交办的其他工作。

2.文秘组

   组  长：夏卓群

   成  员：陈曦（大） 邓江沙   黄黎明   廖卓凡   桂  彦

喻晓虎     谷  科

   主要职责：起草教育实践活动的文件、工作总结及相关汇报材料等；起草学院领导班子对照检查材料及整改落实方案；教育实践活动的文件传阅、有关会议记录、纪要；完成领导小组交办的其他工作。

   3.宣传组

   组  长：廖年冬

   成  员：谌海军  晏弼成   陈曦（小）  熊  兵   汤  强

           余  飞  郑  莹
主要职责：制定宣传工作方案；学习资料、辅导材料库的编印、分发；总结推广相关经验、做法和典型；对内、对外宣传报导；在学院网站中设立实践教育活动专栏，并做好专题报导；协助做好学习培训工作，完成领导小组交办的其他工作。

   4.调研组

   组  长：张建明

   成  员：李  萍   黄  敏   彭  建   董国华   吴宏林

   工作职责：制定调研工作方案，拟定调研专题，撰写专题调研报告；组织协调调研工作的实施，督促、指导调研活动的开展；协助、服务学院党委班子成员带队开展的调研；组织开展马克思主义群众观点和党的群众路线专题讨论，汇总各方面的意见和建议；完成领导小组交办的其他工作。

   5.学生组

   组  长：任志祥

   成  员：肖萍宁  易婷婷   禹  敏     聂  静
   工作职责：学院学生党员群众路线教育实践活动的有关文件、通知、总结的起草；学院学生党员的圈子路线教育实践活动的开展；各学院学生党员的群众路线教育实践活动的督导落实。
计算机与通信工程学院

                                      2014.3.12